
 

     

CCOOMMUUNNEE  DDII    

SSAANN  GGIIOOVVAANNNNII  IINN  FFIIOORREE   
 

  
 

http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it 
 

 

 

C.L. 

Via Livorno – 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE                                                                                      

 

ORDINANZA N.  49  DEL 15.02.2021 

 

OGGETTO: Chiusura istituti scolastici per la giornata di martedì 16 febbraio 

2021 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA  l’eccezionale ondata di maltempo che sta interessando l’intero territorio 

comunale nelle prime ore di oggi; 

VISTI  i messaggi di allertamento del  settore Regionale di Protezione Civile; 

VISTE le abbondanti e persistenti precipitazioni nevose nonché il forte 

abbassamento delle temperature che comporta la formazione di strati ghiacciati 

RITENUTO di dover adottare i necessari provvedimenti precauzionali urgenti 

per preservare la pubblica incolumità; 

VISTO il D.lgs 267/2000 

 

ORDINA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e 

grado della città per martedì 16.02.2021, con relativa sospensione delle attività 

didattiche. 

Di dare mandato al Responsabile del Servizio 5 di trasmettere la presente ai 

Dirigenti delle scuole della città, nonché alla Provincia di Cosenza. 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente 

ordinanza. 

Dispone la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio del 

Comune. 

San Giovanni in Fiore, li 15.02.2021 

 

IL SINDACO  

F.to Dott.ssa Rosaria Succurro 

 

 


